PAGE

 [image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2020 года                                г. Дальнереченск
                                    № 770-МНПА
 О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 07.08.2014 № 55
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-КЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 07.08.2014 № 55 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. в подпункте 6 пункта 2.2 Положения слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                         В.С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2020 года                                г. Дальнереченск
                                    № 770
 О принятии решения «О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 07.08.2014 № 55»
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-КЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение о проведении
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 07.08.2014 № 55».

2. Направить решение «О внесении изменений в Положение о проведении
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 07.08.2014 № 55» - главе Дальнереченского муниципального района  для подписания и обнародования.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

Н. В. Гуцалюк